SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HÙNG VƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 10

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Hùng Vương

1. Họ tên học sinh (viết chữ in hoa):  .......................  .................................................. 2. Nam, nữ: .....................................

3. Ngày sinh: ............................................................  4. Nơi sinh: .......................................................................................

5. Dân tộc: ................................................................  6. Tôn giáo: .......................................................................................

7. Nơi ở hiện nay:  ...............................................................................................................................................................

Quận/huyện:  ............................................................ Tỉnh/thành:  ..............................  8. Điện thoại di động:  ...................

9.  Hộ khẩu Tp.HCM:  KT3:  Hộ khẩu tỉnh:

10. Họ tên Cha:  ....................................................... 11. Dân tộc:  ............................. 12. Điện thoại DĐ:  ........................

13. Nghề nghiệp:  ..................................................... 14. Nơi công tác:  .....................  ........................................................

15. Họ tên Mẹ:  ........................................................ 16. Dân tộc:  ............................. 17. Điện thoại DĐ:  ........................

18. Nghề nghiệp:  ..................................................... 19. Nơi công tác:  .....................  ........................................................

20.

Điểm lớp 9 (Theo học bạ)

      Toán :  .......................

 Lý :  .......................

      Hóa  : .......................

      Văn :  ........................

 Anh : ........................

21. Năm học 2021– 2022 là học sinh lớp 9 trường THCS:  ...........................................................................................

22. Đoàn viên: Có:  Không:

23. Xếp loại học lực năm học 2021 -

2022

Giỏi

Khá

TB

24. Có tham gia thi HSG, NCKH, TDTT

cấp Quận trở lên

Môn:  ...................................

Cấp:  ....................................

Hạng: (nếu có)......................

25. Diện ưu tiên

Con liệt sĩ

Con TB 81% trở lên

Con TB dưới 81%

Con dân tộc thiểu số

Con AHLL vũ trang

Kính xin Hiệu trưởng cho con tôi được đăng kí vào lớp 10 chương trình nhà trường:

26. Định hướng:

  - Nhóm tự nhiên

 Lý      Hóa      Sinh

  - Nhóm xã hội

 Sử      Địa

 Giáo dục kinh tế và pháp luật

- Nhóm công nghệ và kỹ thuật

  Công nghệ (trồng trọt)

  Tin học

            Chương trình tự nguyện              Tổ chức đại trà

27. Lớp tăng cường tiếng Anh

+ Học bạ của lớp TCTA cấp THCS

+ Chứng chỉ do Sở GD&ĐT cấp

+ Chứng chỉ hợp lệ

28. Lớp tiếng Anh nâng cao

(học theo chương trình Cambridge)

29. Lớp tiếng Hàn

30. Lớp tiếng Trung

31. Tin học Quốc tế MOS

(Microsoft Office Specialist)

32. Lớp tiếng Anh bản ngữ

Tôi xin cam kết: 1/ Thực hiện đầy đủ các quy định của trường.

   2/ Kết hợp với nhà trường trong việc giáo dục con em, thực hiện nghiêm túc nội quy của trường.

TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng ….  năm 2022

Chữ ký, họ tên phụ huynh